2025年 2月吉日

加盟登録チーム各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 岩本 大輝

2025年度 神奈川県クラブジュニアユース(U-14)サッカーリーグついて

標記の件について、お知らせいたします。

大会参加希望チームは、3月 28 日（金）までに下記申込フォームよりご回答ください。※期日厳守

申込期日後、神奈川県サッカー協会ホームページに参加チーム一覧を掲載しますので、必ずご確認をお願

いします。

◇競技方法：2年生を主体としたリーグ戦（1回戦制）

◇グループ：2024年度 3種大会部会U-13リーグ 2ndステージの成績を基に確定いたします。

◇リーグ戦期間：2025年 4月 19日(土)～10月 19日（日）

◇参加資格：

① (公財)日本サッカー協会に第 3種登録し、なおかつ神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟に

加盟登録したチームであること。

② 出場選手は他のクラブチーム及び中学校サッカー部などに二重登録されていないこと。

③ 2011年 4月 2日以降の出生者を対象とする。(中学校 2年生以下)

④ 部員不足による複数のチームによる合同チームでの出場ができます。

⑤ 日本サッカー協会により｢クラブ申請｣を承認されたクラブに所属するチームについては､同一クラ

ブ内の別チームに所属する選手を移籍手続きを行なうことなく本大会に参加させることができる。

この場合、同一クラブ内のチームであれば、複数のチームから選手を参加させることも可能とする。

本項の適用対象となる選手の年齢は第4種年代(6年生)とし､第3種およびそれ以上の年代の選

手は適用対象外とする。対象選手を出場させる場合は、クラブ申請の承認書を当該試合前に本部

に提出して確認を受けること。

⑥ 原則として、監督会議に必ず出席できるチームとする。

◇その他：

各グループの 1位は決勝トーナメント(選手権)へ進出する権利を得る。

※残り枠の振り分けは、検討中。(参加チーム数により変動がある為)

2024年度関東(U-13)リーグ出場チーム(残留したチーム)は、決勝トーナメント（選手権）より参戦。

決勝トーナメント（選手権）期間：2025年 11/1(土)～12/14(日)予定

◇参加申込フォーム：

下記URLよりご回答ください。

 https://forms.gle/6bob9AB7R9X7daWo7

◇申込期日：

2025年 3月２８日(金) まで。 ※厳守

◇神奈川県クラブジュニアユース(U-14)サッカーリーグ監督会議

日時：2025年 4 月 6日 (日) 18:40受付 19:00開始予定 Zoom

※参加希望チームが対象です。

【お問合せ】

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟 事務局（伊藤 啓）

携帯 070-5453-6084   E-mail kcjy.jimukyoku@gmail.com

https://forms.gle/6bob9AB7R9X7daWo7